
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000178 Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de março de 2022 Ano 2

Decreto

 
 
 

                        DECRETO MUNICIPAL Nº. 025, DE 09 DE MARÇO DE 2022.  

“Revoga o Convênio de nº 001/2021 que versa sobre a 

cessão da servidora pública municipal Maria Jodelice de 

Carvalho Silva Lima para o Município de Quixabeira-BA.”  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais 
dispositivas legais pertinentes. 

Considerando a solicitação feita pela própria Servidora do Município de São José do Jacuípe/BA, 

acerca de cessão de servidora municipal para o Município de Quixabeira-BA, nos termos do 

Requerimento datado no dia 01/02/2022, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Revogar o Convênio de nº 001/2021 que versa sobre a cessão da servidora pública 

municipal MARLA JODELICE DE CARVALHO SILVA LIMA, professora Nivel I, portadora do CPF 

nº 892.415.765-53 e RG 1500944696 SSP/BA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 

celebrado com o Município de Quixabeira-BA, voltando a exercer, imediatamente, suas funções 

no Município de São José do Jacuípe-BA.  

 

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a 01.03.2022, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe-BA, em 09 de março de 2022. 

 

 

 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8FE420221DDE263C7721B83E3CE6A6ED


		2022-03-09T15:42:43-0300




